DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado WHATS 360°: UM JOGO
DIDÁTICO COMO ALTERNATIVA NO ENSINO DE TERMOQUÍMICA NO PERÍODO DE
ENSINO REMOTO de autoria de HELOIZA WITÓRIA DE SOUSA AGUIAR, ANA RAIANY
BENTO DA SILVA, ADRIANO DE SOUSA SANTOS, JUANNE NOGUEIRA NASCIMENTO,
GILBERLANDIO NUNES DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46961

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46961